izvlačenje vozila u Bosni i Hercegovini do 5 metara – 1 (jednom) godišnje; 

Za realizaciju ove usluge nužno je da bude upućen poziv prema BIHAMK-u, te da usluge bude realizovana 

od strane BIHAMK-a. 

f) Prijevoz vozila u kvaru na teritoriji Bosne i Hercegovine do maksimalne udaljenosti od 

135 (stotinutridesetpet) kilometara od mjesta kvara – 1 (jednom) godišnje; 

g) Prijevoz vozila u kvaru na teritoriji Bosne i Hercegovine, od mjesta kvara, do 

maksimalne udaljenosti od 30 (trideset) kilometara – 1 (jednom) godišnje; 

h) Tehnička pomoć na cesti i prijevoz vozila u kvaru do najbližeg servisa ili prijevoz vozila